dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJlo4uBLLEe
oruera orosop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
0810-21 000 "UOK "HoBaTop"
0811-21 000 "UOK "HoBaTop"
2611-21/1 000 "UOK "HosaTop"
2611-21/2 000 "UOK "HosaTop"
3011-21/2 000 "UOK "HosaTop"
3011-21/3 000 "UOK "HosaTop"

CBepeHun

PuixxkoB AnekcaHap Hukonaesuny

010517

20.04.2021

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

08.10.2021

08.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHble Y4aCTKW, OLEeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3emMesnbHble y4aCTKW, oLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMenbHble y4aCTKW, oLeHKa
HEeABNXNMOCTHN

3eMenbHble y4aCTKW, oLleHKa
HEABNXNMOCTN

3emMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HEABNXNMOCTHN

30aHue, oueHKa
HeOBMXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



