

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Рыжков Александр Николаевич		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010517		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		20.04.2021		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
0810-21	ООО "ЦОК "Новатор"	08.10.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	рыночная
0811-21	ООО "ЦОК "Новатор"	08.11.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	рыночная
2611-21/1	ООО "ЦОК "Новатор"	26.11.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	рыночная
2611-21/2	ООО "ЦОК "Новатор"	26.11.2021	Земельные участки, оценка недвижимости	рыночная
3011-21/2	ООО "ЦОК "Новатор"	30.11.2021	Земельный участок, оценка недвижимости	рыночная
3011-21/3	ООО "ЦОК "Новатор"	30.11.2021	Здание, оценка недвижимости	рыночная